
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 14 de março de 2019 Ano VII - Edição nº 00707 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD13B7B7C94421D9C50F22BEDC76491A



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2019, DE 13 DE MARÇO DE 2019

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD13B7B7C94421D9C50F22BEDC76491A



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outros

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 004/2019, DE 13 DE MARÇO DE 2019 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, ESTADO DA BAHIA, 

considerando o resultado final do Concurso Público, destinado a prover cargos da Administração 

Pública Municipal, Homologado pelo Decreto nº 011/2019, de 18 de janeiro de 2019 e o que 

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições nº 001/2018 de 12 de setembro de 2018; 

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam convocados para participação no Curso de Formação Inicial, com carga horária de 40 

horas, em atendimento aos pré-requisitos exigidos, para contratação nos cargos de Agente 

Comunitário de Saúde e Agente de Combate a Endemias, os candidatos aprovados no Concurso 

Público realizado com tal finalidade, de acordo com a seguinte relação: 

  

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – CARGO 001 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589833 Márcia Domingas de Souza 51 1º Aprovado 
589040 Murilo Pinto Fernandes 50 2º Aprovado 
589313 Rosimere Miranda dos Anjos 48 3º Aprovado 
589443 José Alex Lopes Santos 44 4º Aprovado 
589429 Raquel Maria de Jesus dos Santos 43 5º Aprovado 
589722 Aurionete da Silva dos Santos  41 6º Aprovado 
589051 Danubia Francisca Brito de Souza 40 7º Aprovado 
589612 Leila Souza Santos Rodrigues 40 8º Aprovado 
589861 Eliana Alves Nunes 39 9º Aprovado 
589301 Naiara Novaes dos Anjos 39 10º Aprovado 
590045 Eduardo Vasconcelos dos Santos 39 11º Aprovado 

589175 André Boaventura da Silva 38 12º Classificado 

589812 Carlos Alberto Trindade de Jesus 38 13º Classificado 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 002 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589292 Rafaela de Albuquerque dos Santos 50 1º Aprovado 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD13B7B7C94421D9C50F22BEDC76491A



quinta-feira, 14 de março de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00707 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 003 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589496 Marivan Teles Nunes 28 1º Aprovado 
 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 004 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589759 Alan Ferreira Mendes 38 1º Aprovado 
589941 Luiz Carlos de Souza 37 2º Classificado 

 
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 005 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589829 Ionara Frateles Feitoza 39 1º Aprovado 
589640 Edimaria Costa Boaventura 37 2º Aprovado 
589399 Iara Cristina Souza Feitoza 35 3º Aprovado 
589787 Elenívia Rodrigues de Souza 35 4º Classificado 
589262 Cheila Souza da Silva 35 5º Classificado 

 
 

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – CARGO 006 
 

Inscrição Candidato 
Total da pontuação 

Prova objetiva 
Colocação Resultado 

589190 Ediane Souza Bispo 44 1º Aprovado 
589815 Sheila de Souza Gaspar 41 2º Aprovado 
589877 Roberval Junior de Moraes 40 3º Aprovado 
589315 Jozilda Souza dos Santos 36 4º Classificado 

 
 

Art. 2° - Os convocados deverão comparecer na Câmara Municipal de Vereadores de Mulungu do 

Morro, situada na Praça Elza Maria de Jesus, nº. 205 – Centro – Mulungu do Morro – BA, para 

realização do curso, o qual ocorrerá no período de 18 a 22 de março de 2019, das 08 às 17 horas. 

 

Mulungu do Morro – Bahia, em 13 de março de 2019. 

 
 

 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD13B7B7C94421D9C50F22BEDC76491A


		2019-03-14T13:23:49-0300




